花卉租赁协议

甲方：____________________________

乙方：郑州市金馨园花卉租赁有限公司

1、 乙双方本着，美化环境、真诚合作的共同意愿，经协商签订以下

协议：
1、 乙方根据甲方的现场布局、环境进行设计并提供所需的花卉。
2、 甲、乙双方根据花卉的价值、劳工、运输、花卉死亡风险等商定月租金为______元人民币，租赁期间增加花卉，租金另议。
3、 甲方租赁乙方花卉期限自____年_____月_____日至____年_____月_____日。
4、 甲方选择租金支付方式_____（A.三个月 B.六个月 C.一年）
5、 乙方在向甲方提供所需花卉后，根据花卉市场价格的总价值向甲方收取花卉押金_____元人民币，待合同结束后退还甲方。
6、 租赁期间，花卉自然死亡或不及时服务因乙方管理不当原因造成的损失有乙方公司负责承担；若是因甲方认为损坏或丢失造成的损失由甲方公司负责承担；甲方需按照当时的市场价格照价赔偿。
7、 乙方每周派专业的园丁上门管理服务一至两次，包括花卉的修剪、调换、施肥。乙方在调换的同时和甲方管理人员沟通，调换死亡的花卉和没有观赏效果的花卉。
8、 甲方在租赁期间应指派专人对乙方所提供的花卉、季节性花草进行协助管理浇水（甲方为乙方指派专人进行花卉管理知识培训）。
9、 乙方可以定期根据甲方的要求协商调换花卉的品种。
10、 协议签订后，双方不得随意变更或单方终止协议。甲方终止协议对对方造成的损失给与赔偿。协议一式两份，甲乙双方各持一份，协议自签订之日起生效。

甲方：（章）                                          乙方：（章）

负责人：                                             负责人：

签订日期：   年   月    日                           签订日期：   年  月    日